
UCHWAŁA NR III/16/18
RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania Rady Społecznej przy Ośrodku Zdrowia w Wądrożu Wielkim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2018 r., poz. 994 ze zmianami) oraz art. 48 ust. 1, ust. 5 i ust. 6 pkt 2 lit. a tiret drugie i lit. b tiret 
pierwsze i tiret drugie ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej ( tj. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 2190 ze zmianami) Rada Gminy Wądroże Wielkie uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Radę Społeczną przy Ośrodku Zdrowia w Wądrożu Wielkim w składzie:
1. Elżbieta Jedlecka – Wójt Gminy Wądroże Wielkie jako przewodnicząca
2. Aneta Trela – przedstawiciel Wojewody Dolnośląskiego
3. Andrzej Hawran - przedstawiciel wybrany przez Radę Gminy Wądroże Wielkie
4. Mirosław Walaszczyk- przedstawiciel wybrany przez Radę Gminy Wądroże Wielkie
5. Tomasz Struzik - przedstawiciel wybrany przez Radę Gminy Wądroże Wielkie
§ 2. Zwołuje się pierwsze posiedzenie Rady Społecznej na dzień  14 stycznia 2019 r. godz. 9.00 w sali 

narad Urzędu Gminy Wądroże Wielkie.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 4. Traci moc uchwała nr  V/17/15 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 25 lutego 2015 r. w sprawie 

powołania Rady Społecznej przy Ośrodku Zdrowia w Wądrożu Wielkim oraz uchwała nr XXVII/170/17 
zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej przy Ośrodku Zdrowia w Wądrożu Wielkim.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Hawran

Id: 2937A184-B1E1-4435-9435-86B920D95531. Podpisany Strona 1




